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	2
	 14.07.2025
	Kërkesë për informacion nga një shtetas mbi nivelin arsimor të një administratori të një Njësie Administrative.
	17.07.2025
	Bazuar në ligjin nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” i ndryshuar, dhe ligjin  nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit” i ndryshuar, kemi përcjellë për trajtim kërkesën bashkisë Kukës. 
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